– 19 uczestników, od 18.08.2025 r. – 21 uczestników).”. 

2. W § 2: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączny koszt utrzymania 21 uczestników ( od 01.01.2025r. do 17.08.2025r. – 19 uczestników, od 
18.08.2025 r. – 21 uczestników) WTZ rocznie wynosi 772 169,23 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt 
dwa tysiące sto sześćdziesiąt dziewięć złotych 23/100) w tym: 

- do 90 % dofinansowania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych tj. 
694 952,26 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 
26/100), 

- nie mniej niż 10% dofinansowania z samorządu tj. 77 216,97 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem 
tysięcy dwieście szesnaście złotych 97/100).”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powiat Przemyski pokrywa koszty rehabilitacji swoich mieszkańców określonych w § 1, w części 
nieobjętej dofinansowaniem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 
77 216,97 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dwieście szesnaście złotych 97/100) rocznie.”; 

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przekazanie środków przez Powiat Przemyski nastąpi w transzach kwartalnych na konto Urzędu 
Miejskiego w Przemyślu – VeloBank S.A. Nr 89 1560 0013 2787 7120 6000 0003 w następującej 
wysokości: 

– I, II, III transza w wysokości 18 575,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć 
złotych 00/100), 

– IV transza w wysokości 21 491,97 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 
jeden złotych 97/100), 

począwszy od 1 stycznia 2025r., co kwartał w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po 
zakończeniu kwartału, czwarta transza zostanie przekazana do 05 grudnia 2025r.”. 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.